Percussio cum armis punitur de percussione nō potest puniri alia pena. l. pro portatione armorum. Bald. in. l. aduersus. C. de furtis. Alex. in. l. vniquam de puua. deli.

Percussio in pannis an dicitur iniuria personalis. §. ver. in iuria. ver. xxxi. q. non.

Erderē non potest quis quod non habet in Spec. de accusato.

Perdes rē alicuius an probet se perdidisse sine culpa. in. l. si quis ex argē. §. an vō. heredi. ff. de edē. vbi Barto. concludit q si res amissa erat causa defensionis alius tunc non tenetur probare sed eo ipso q dicit se non hēc psumitur amississe nisi pbeatur contrariuz et creditur iuramento suo sic potest intelligi Bal. in. d. l. si quis ex argentijs. §. pe. si vero probatur rem fuisse penes se. et tunc si ipse tenebatur ad exhibēdū rem officio iudicis potest probare amissionem per suum iuramētum si vero tenebatur iur actionis tenetur probare amissionem manifestis probationibus. d. §. an vero et in. l. si creditor vbi glo. in verbo perdidisse et doc. C. de pigno. act. et s. v. casus. v. pen.

Perditum dicitur quod in rerum natura esse desijt. l. deperditum. ff. de peti. here.

Perditū esse probatur si facta diligenti inquisitione res non reperitur. Bar. in. d. l. si quis ex argen. §. an vero. ff. de eden.

Perdidisse nō dicitur quis rē ad quā potest petere restitutionem. l. nemo et ibi Bar. ff. de resti. in integ.

Perditionis materiam supple. §. v. amissio per totum.

Perduelles sunt hi cum quibus est duellum et bellum tanquam cum hostibus populi romani. l. quos nos de ver. sig. car. in cle. ii. q. v. not. et v. q. de re. iudi. vbi etiam dicit.

Perduello est crimen lese maie. vide ibi.

Peregrini sunt de foro ecclesie. in spe. de compe. iudi. adi. §. i. v. xviii. c. si quis et c. omnipotēs. xxiii. q. iii. et Si cu. post Inno. in. c. significātibz. ff. de offi. dele. vbi dicit veruz quo ad res quas fecit potest et quo ad tractus et quo ad iniurias eis illatas.

Peregrini possunt conueniri vbiqz tanq̄ absentes et vagabundi. bal. in. l. cum longi. in. i. col. C. de lon. tēpo. prescrip. vide i rubrica. de puul. cre. et Lodo. in. l. qui dāp. §. de illo. de dā. ascc.

in addi. nonis. et s. v. forensis venitur. v. i. et v. xv.

Peregrini sunt sepeliendi in ecclesia cathedrali. xiii. q. v. et c. de clas. cum glo.

Peregrinis succedit episcopus loci in quo moriuntur pro pauperibus quibus bona distribuatur. aut. omnes peregrini. C. de munia de successi. et infra. co. ver. xi.

Peregrinus nō presumitur mortu⁹. in aut. hodie et ibi ang. C. de repudi. nisi inter suos. valet quando agitur de modico p iudicio recuperabili. ang. ibidez.

Peregrinus dicitur is qui est extra patriam suam. in aut. et diff. iudi. in pan. et ibi Ba. de bel. in lec. no. in. l. cives ad fi. C. de inco. li. x. et ibi bar. circa fi. Item quando nō est in loco vbi habitat. bar. in. l. i. §. habitare. de is qui deie. vel effu.

Peregrinatio duplex est. bona et mala. bona est quādo qd peregrinatur ex bona causa. mala vero quādo ex mala causa et ex causa exilii. pama non excludit a successione. secunda sic. bal. in. l. i. i. col. C. de here. insti.

Peregrinus an et quando succedat. dic vt ibi per Bal. vbi distinguit.

Peregrinis non potest hospitium denegari autem. omnes et ibi bal. in prin. C. communia de succ.

Peregrini possunt testari. d. autem. omnes.

Peregrinis intestatis succedunt agnati si qui sunt alias episcopus pro pauperibus in aut. omnes peregrini. et ibi bal. in. ii. col. C. comunia de suc. et s. co. v. iiii.

Peregrini presumunt testabiles in dubio cū sint ignoti. bal. in. d. aut. oēs et infra. v. testiū a quib⁹. v. xxxiii.

Peregrini et coruz bona ligantur sicutudine. d. aut. omnes. et ibi bald.

Peregrini pro repressalijs capi non possunt. Barto. in aut. omnes. C. communia. de suc. et ibi bal. in. ii. col. in prin. alex. post Barto. in. l. i. §. legatis. ff. de iudi. vbi idem dicit in scolaribus et in fra repressalie.

Peregrinatio an dicitur iusta causa absentie in Specu. de resti. in inte. §. i. ver. sed quid de mercatore q sic. c. super consulationibus de offi. dele.

Peregrinorum nomine quis petat attēta renocari et quo modo et coram quo. in spec. de peregr. cleri. per totum vbi vult q non solum ipsemet si fuerit presens sed etiam eius procurator et seruus si fuerit absens et coram ordinario.

Peregrini si in hospicio vel naui decrobentur nunquid si cōquerantur stetur iuramento eorum. in specu. de furtis. ver. quid si peregrinus. et s. ver. hospes. ver. vii. q. non posset tamen secundum ipsum cogi nauta uel caupo. iur. q. res ipsas non subtraheret nec subtrahi fecerit.

Peregrinorum clericorum materiā vide in ti. de de. pegri.

Peregrinorum materiam supple. §. ver. absens. ver. aduen. na. ver. forensis et infra. v. vagabundus per totum.

Preemptorium quod est

quare dicitur et a quibus iudicibus fieri potest et de eius effectu vide plene in spe. de citat. §. iii. et s. v. et citatio. per discursum et quod ibi desicit hoc supple.

Preemptorii vim hz trina citatio et simplex. de offi. deleg. solum card. in cle. i. xv. no. de foro compe. vbi etiam dicit q

Preemptorius terminus potest prefigi etiam in prima citatione causa tamen expressa et in. d. de. §. sane.